
OR-III.0012.22.2019 

 

1 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  17 września 2019 r. godz. 13.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadził pan Adam Ryfa – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu  

i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad stwierdził quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji: pan Romuald Góralczyk (Radny 

dotarł na posiedzenie w pkt 6. porządku), pan Adam Ryfa, pan Robert Baranowski, pan Stani-

sław Szwajca i pan Zbigniew Łuczak, a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pani 

Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Marcin Wojciechowski – Dyrektor Wydziału 

Finansowo-Księgowego i pan Michał Piaszczyk – Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich. Lista  obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Analiza wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego w I półroczu 2019 r. i wieloletniej  

prognozy finansowej na lata 2019 – 2029. 

5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu w dniu 17 czerwca 

2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Analiza wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego w I półroczu 2019 r.  

i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 – 2029. 

 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego w I półroczu 2019 r.  

(załącznik nr 2 do protokołu) przedstawiła pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu. Ko-

misja nie wniosła uwag. 

 

Pkt 5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na VII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 18 września 2019 r.:  

1) Projekty uchwał Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie:  

a) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcą-

cego im. Leona Wyczółkowskiego w Koronowie w czteroletnie Liceum Ogólno-

kształcące im. Leona Wyczółkowskiego w Koronowie,  
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b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcą-

cego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim  

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Solcu Kujawskim z Zespole Szkół Ogól-

nokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim,  

c) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ogólno-

kształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim w Technikum w Solcu Kujawskim  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim,  

d) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Zawodo-

wych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie w Technikum w Koronowie  

w Zespole Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie,  

e) stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 w Koronowie,  

f) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Agro-

Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie w Technikum w Karolewie  

w Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie,  

g) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli  

praktycznej nauki zawodu i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski,  

po przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicestarostę Bydgoskiego, zostały 

przez Komisję zaopiniowane pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzy-

mujących się.  

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny 

dla Rozwoju Powiatu Bydgoskiego, po przedstawieniu przez pana Michała Piaszczyka  

– Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich, został przez Komisję zaopinio-

wany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia zasad zwrotu  

członkom Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgo-

skiego, osobom powołanym do udziału i osobom uczestniczącym w jej pracach wydatków 

rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem w pracach Komisji, po przedstawieniu 

przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicestarostę Bydgoskiego, została przez Komisję  

zaopiniowana pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do budżetu Powiatu  

Bydgoskiego w 2019 r., po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028 został przez Komisję zaopi-

niowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

 

Pkt 6. Wolne głosy i wnioski. 

 

W ramach wolnych głosów Radny Adama Ryfa poruszył temat płyt betonowych ułożonych 

na ul. Lipowej w Kruszynie Krajeńskim zaznaczając, że mieszkańcy nie są zadowoleni  

z takiego rozwiązania. Natomiast  Radny Andrzej Baranowski powrócił do tematu kontroli 

ruchu pojazdów o wysokim tonażu na drodze w Łochowie. Radny Romuald Góralczyk  

podzielił się informacją w sprawie koncepcji budowy intermodalnego portu w Emilianowie  

na terenie gminy Nowa Wieś Wielka. Poinformował, że właśnie wrócił ze spotkania, na któ-

rym doszło do podpisania listu intencyjnego. 
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Pkt 7. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął Komisji Budżetu  

i Mienia Powiatu o godz. 14.40. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Mienia Powiatu 

 

Romuald Góralczyk 

 

 


